
 
 

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DE BRIVE LA GAILLARDE 
 

ETABLISSEMENT DES MESURES DE PROTECTION AUTOUR DE LA PRISE D’EAU DE PIGEON BLANC 
 

ETAT PARCELLAIRE DES IMMEUBLES CONSTITUANT LES PERIMETRES DE PROTECTION RAPPROCHEE DE TYPE 1 
(COMMUNE DE VARETZ) 

 

Planche parcellaire n°5 
 

 
DESIGNATION CADASTRALE DES PARCELLES 

DESIGNATION DES PROPRIETAIRES DES 
IMMEUBLES 

 

    
NATURE 

 
CONTE 

 
EMPRISE 

 
HORS EMPRISE 

 
TELS QU'ILS SONT 

INSCRITS 

TELS QU'ILS SONT 
CONNUS D'APRES 

SEC- 
TION 

N° 
Parcelle 

LIEU-DIT DES 
PROPRIETES 

- 
NANCE 

(a) 
 

N° 
Parcelle 

SURFACE 
PPR 1 (m²) 

SURFACE 
PPR 2 (m²) 

 
N° 

Parcelle 

 
SURFACE 

(a) 

A LA MATRICE DES 
ROLES 

LES 
RENSEIGNEMENTS 

RECUEILLIS 
PAR 

L'ADMINISTRATION 

BC 47 Castel 
Novel 

 

TAB 
 

127 47 127    Propriétaire : Département de 
la Corrèze – Hôtel du 
département 9 rue René et 
Emile Fage 19 000 Tulle 

N°SIREN : 221.927.205 
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IMMEUBLES 
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CONTE 
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HORS EMPRISE 

 
TELS QU'ILS SONT 

INSCRITS 

TELS QU'ILS SONT 
CONNUS D'APRES 

SEC- 
TION 

N° 
Parcelle 

LIEU-DIT DES 
PROPRIETES 

- 
NANCE 

(a) 
 

N° 
Parcelle 

SURFACE 
PPR 1 (m²) 

SURFACE 
PPR 2 (m²) 

 
N° 

Parcelle 

 
SURFACE 

(a) 

A LA MATRICE DES 
ROLES 

LES 
RENSEIGNEMENTS 

RECUEILLIS 
PAR 

L'ADMINISTRATION 
BC 46 

 
 
 

44 
 
 
 

45 
 

Castel 
Novel 

 
 
// 
 
 
 
// 

 
TA 
S 
 
 

TA 
S 
 

TA 
 

56 503 
53 003 
3 500 

 
1 073 
573 
500 

 
648 

46 
 
 
 

44 
 
 
 

45 

7 830 
 
 
 

115 

48 673 
 
 
 

958 
 
 
 

648 

  Propriétaire : Commune de 
Varetz  
Mairie 19 240 Varetz  

N°SIREN : 211 927 801 

 

 


